
 

 

 

 

 

 

8WRT15HECSR0  GABINETE 



 

 

 

 

101 ****** GABINETE COLOR NEGRO 

102 326034180 TAPA BISAGRA SUPERIOR COLOR NEGRA   (S/P) 
103 326003100 TORNILLO M5,5X15MM   (S/P) 
104 326033528 BISAGRA SUPERIOR   (S/P) 
105 326023354 BISAGRA INFERIOR   (S/P) 
106 326034174 TAPON COLOR NEGRO   (S/P) 
107 326024316 TAPA FRONTAL EVAPORADOR   (S/P) 
108 326041259 TAPA TRASERA EVAPORATOR    (S/P) 
109 326045899 CAPACITOR 15UF 400V   (S/P) 
110 326024102 SOPORTE FLEXIBLE MOTOR    (S/P) 
111 326030275 PINO PARRILLA   (S/P) 
112 326041249 MOTOR VENTILADOR 24VDC/3,6W - 2850RPM    (S/P) 
113 4235215 TORNILLO  M8X12,7MM   (S/P) 
114 326033757 DUCTO   (S/P) 
115 326033758 TAPA DUCTO   (S/P) 
116 415423 TORNILLO M4,2X13MM   (S/P) 
117 326028693 CONDUCTOR AIRE   (S/P) 
118 326037095 TAPON DIFUSOR AIRE   (S/P) 
119 326027314 TAPA ALOJAMIENTO SENSOR   (S/P) 
120 2003171 LÁMPARA 127V / 15W   (S/P) 
121 326022938 SOPORTE LÁMPARA   (S/P) 
122 326031194 PROTECTOR LÁMPARA REFRIGERADOR   (S/P) 
123 326033059 SOPORTE LÁMPARA REFRIGERADOR   (S/P) 
124 326044417 TARJETA INTERFACE & COMPLEMENT   (S/P) 
125 4213068 SOPORTE   (S/P) 
126 326036149 TAPA DIFUSOR AIRE   (S/P) 
127 326041310 ACCIONADOR   (S/P) 
128 326034581 BISAGRA INTERMEDIA IZQUIERDA   (S/P) 
129 326030739 DIFUSOR AIRE   (S/P) 
130 326041261 CONJUNTO DIFUSOR AIRE    (S/P) 
131 326041093 DAMPER   (S/P) 

8WRT15HECSR0  GABINETE 



132 326032756 ALOJAMIENTO DAMPER   (S/P) 
133 326030740 COMPLEMIENTO DIFUSOR AIRE   (S/P) 
134 326027045 ACOPLAMIENTO DIFUSOR AIRE PUERTA   (S/P) 
135 326034230 AISLACIÓN TAPA TRASERA   (S/P) 
136 326034154 BISAGRA INTERMEDIARIA   (S/P) 
137 326042412 GUIA RETORNO DEL AIRE   (S/P) 
138 326023355 PINO BISAGRA INFERIOR   (S/P) 
139 326006378 PATA NIVELADORA COLOR NEGRO   (S/P) 
140 413798 EJE RUEDA   (S/P) 
141 326029248 RUEDA DELANTERA   (S/P) 
142 326035617 RODAPIÉ COLOR NEGRO   (S/P) 
143 326034228 CLIP RODAPIÉ    (S/P) 
144 326037296 TAPA RODAPIÉ COLOR NEGRO   (S/P) 
145 326038477 ESPEJO COLOR NEGRO   (S/P) 
146 4184319 TAPA VALVULA QUEBRA VACIO   (S/P) 
147 326044470 CABLE DE ENCHUFE   (S/P) 
148 326042296 UNIDAD DE CONTROL  110-240V/50-60HZ   (S/P) 
149 326013997 KIT SENSOR TEMPERATUR & DESHIELO   (S/P) 
150 326037977 AISLACIÓN DIFUSOR AIRE   (S/P) 
151 326037416 TAPON COLOR NEGRO   (S/P) 
152 326027105 CARRIL   (S/P) 
153 326036186 DISTANCIADOR DEL GABINETE   (S/P) 
154 326037544 SOPORTE   (S/P) 
155 151829007 PINO DEL SOPORTE   (S/P) 
156 326035638 PINO DEL CARRIL   (S/P) 
157 326028070 CARRIL DERECHO CAJON DE LEGUMBRES   (S/P) 
157 326028072 CARRIL IZQUIERDO CAJON DE LEGUMBRES   (S/P) 
158 326025635 CARRIL INFERIOR DERECHO FREEZER   (S/P) 
158 326025637 CARRIL INFERIOR  IZQUIERDO FREEZER   (S/P) 
159 326035244 AISLACIÓN TAPA TRASERA   (S/P) 
160 326034861 FILTRO DE LINEA   (S/P) 
161 326037153 DIFUSOR DEL AIRE PUERTA   (S/P) 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

8WRT15HECSR0  EVAPORADOR 



 

 

  

 

201 326040242 EVAPORADOR CONJUNTO    (S/P) 
202 326028811 COLECTOR DESHIELO   (S/P) 
203 326020721 RESISTENCIA DESHIELO 127V/50-60HZ - 231W   (S/P) 
204 326033759 CALZO EPS DERECHO   (S/P) 
205 326025856 SOPORTE SENSOR DESHIELO   (S/P) 
206 326008340 CONEXIÓN LOCKRING   (S/P) 
207 210307001 FILTRO SECADOR   (S/P) 
208 326041253 COMPLEMENTO LINEA SUCCION & AISLACION   (S/P) 
209 326039932 TUBO SERVICIO   (S/P) 
210 4225961 RECIPIENTE EVAPORACION   (S/P) 
211 326036086 COMPRESOR EGZ 70HLP 115/127V-60HZ   (S/P) 
212 326036103 RELE/PROT. TERM. EGZ 70HLP 115/127V-60HZ   (S/P) 
213 326025791 PRE-CONDENSADOR   (S/P) 
214 326007042 TIRA FIJACIÓN COMPRESOR   (S/P) 
215 326034580 BASE COMPRESOR   (S/P) 
216 44203030 TORNILLO M4,8X9,5MM   (S/P) 
217 413798 EJE RUEDA   (S/P) 
218 326013997 KIT SENSOR TEMPERATURA  & DESHIELO   (S/P) 
219 326029248 RUEDA TRAZERA   (S/P) 
220 326033760 CALZO EPS IZQUIERDO   (S/P) 
221 326020742 CONJUNTO CABLE COMPRESOR   (S/P) 
222 326020724 TERMOFUSIBLE   (S/P) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8WRT15HECSR0  EVAPORADOR 



 

 

 

 

8WRT15HECSR0  CAJONES 



 

 

  

 

301 326035425 TAPA FAST FREEZER   (S/P) 
302 326037292 PARRILLA FAST FREEZER    (S/P) 
303 326027108 TRABA GUIA DERECHA   (S/P) 
304 326030041 TRABA IZQUIERDA   (S/P) 
305 326026358 BUJE SOPORTE  TWIST ICE   (S/P) 
306 415423 TORNILLO M4,2X13MM   (S/P) 
307 326024631 SOPORTE  TWIST ICE   (S/P) 
308 326030269 PINO FIJACIÓN   (S/P) 
309 326035742 RECIPIENTE TWIST ICE CONJUNTO   (S/P) 
310 326035735 RECIPIENTE   (S/P) 
311 326035738 TAPA RECIPIENTE   (S/P) 
312 326027295 ACCIONADOR   (S/P) 
313 326030268 RESORTE ACCIONADOR   (S/P) 
314 326025749 VALVULA DE RETENCIÓN   (S/P) 
315 326035740 TAPA PEQUEÑA   (S/P) 
316 326036050 CUBETERA HIELO CONJUNTO   (S/P) 
317 326035461 PARRILLA VIDRIO   (S/P) 
318 326035419 PARRILLA TRASERA   (S/P) 
319 326035417 PARRILLA FRONTAL   (S/P) 
320 326035433 RECIPIENTE HIELO   (S/P) 
321 326035455 TAPA COLD ROOM   (S/P) 
322 326035451 PARRILLA COLD ROOM   (S/P) 
323 326030726 TOPE DE LA TAPA FAST FREEZER   (S/P) 
324 326033218 ENGATE DERECHO PARRILLA VIDRIO   (S/P) 
324 326033220 ENGATE IZQUIERDO PARRILLA VIDRIO   (S/P) 
325 326028068 CARRIL DERECHO CAJÓN LEGUMBRES   (S/P) 
325 326028069 CARRIL IZQUIERDO CAJÓN LEGUMBRES   (S/P) 
327 326041258 CAJÓN LEGUMBRES  (INCLUE 328 & 329)   (S/P) 
328 326035479 FRONTAL CAJÓN LEGUMBRES   (S/P) 
329 326029786 REGULADOR HUMEDAD   (S/P) 
330 326026671 SEPARADOR LEGUMBRES   (S/P) 

8WRT15HECSR0  CAJONES 



 

 

 

 

 

8WRT15HECSR0  PUERTAS 



 

 

 

 

401 326041288 PUERTA REFRIGERADOR INOX   (S/P) 
402 326041304 PUERTA FREEZER INOX   (S/P) 
403 326003771 BUJE PUERTA COLOR GRIS   (S/P) 
404 326028137 EMBLEMA WHIRLPOOL   (S/P) 
405 326004369 TAPÓN BUJE PUERTA COLOR GRIS   (S/P) 
406 326035446 ANAQUEL PUERTA FREEZER   (S/P) 
407 326041423 PORTA HUEVOS   (S/P) 
408 326035489 ANAQUEL DIVERSOS   (S/P) 
409 326033714 SOPORTE PORTA LATAS   (S/P) 
410 326027965 PORTA LATAS   (S/P) 
411 326033119 SEPARADOR   (S/P) 
412 326032742 SEPARADOR BOTELLAS   (S/P) 
413 326035491 ANAQUEL BOTELLAS   (S/P) 
414 4178335 TORNILLO   (S/P) 
415 326034070 BUJE BATENTE CLICANTE DERECHO   (S/P) 
416 326031145 BURLETE FREEZER COLOR GRIS   (S/P) 
417 326031143 BURLETE REFRIGERADOR COLOR GRIS   (S/P) 
418 326037582 TORNILLO   (S/P) 
419 326038447 BUJE BATENTE CLICTANTE IZQUIERDO    (S/P) 
420 326037587 TAPÓN COLOR PLATA   (S/P) 
421 326035754 CONJUNTO TIRADOR PUERTA FREEZER    (S/P) 
422 326035756 CONJUNTO TIRADOR PUERTA REFRIGERADOR   (S/P) 
423 326041347 KIT REVERSIÓN PUERTAS COLOR PLATA   (S/P) 

 

8WRT15HECSR0  PUERTAS 


